[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» июля 2024 г. №  91
           с. Россошки
	О выдвижении администрации Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области на участие в ежегодном публичном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области»

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 12.05.2012 года №400 «О проведении ежегодного  публичного конкурса «Лучшее муниципальное образование Воронежской области», Совет народных депутатов Россошкинского сельского поселения решил:
      1. Выдвинуть администрацию Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области на участие в ежегодном публичном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области» в номинации "Лучший муниципальный служащий».
	Глава сельского поселения

	Т.А. Анохина

     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.